11614
6
�
6
m
6
Dichtplatte1,5dick
�

14H: 14 mm albero cavo
– – – – – – – –
Codice di ordinazione PSD 4xx
Accessori per Direct Drives PSD serie 4
Direct Drives PSD serie 4
Per disporre dei nostri file descrittivi, dei Function
Blocks e degli altri strumenti software per i diversi
protocolli industriali, potete collegarvi al nostro sito
alla pagina
Selezionate il prodotto specifico dal menu e la
scheda del software per scaricare i file desiderati.
Comunicazione via
bus
Connettore d‘alimentazione
(+ connettore bus di dati)
(per opzione 0)
Connettori speciali e cavi
Boccola di riduzione
per accoppiamento con diversi
diametri di mandrino
CANopen
Connettori: Cod. art. 9601.0060
A richiesta
A richiesta
Zust. Änderungen Datum Name
Datum Name
Bearb.
Gepr.
Norm.
Maßstab
Werkstoff
Schutzvermerk nach DIN34 beachten!
Blatt
ENG-120092 A
10.12.2025 pmilde
1
A42 : 1
DIN ISO 2768mK
halstrup-walcher GmbH
Tolerierung
DIN ISO 8015
Oberfläche
1 Bl.
A Initialversion
Stegener Straße 10
D-79199 Kirchzarten T: +49 7661 3963 0
DA
DI